UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SGD&ĐT

Hòa Bình, ngày      tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn đánh giá ngoài và công nhận

trường mầm non đạt chuẩn Quốc gia

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HÒA BÌNH

 Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT);  Công văn số

1974/UBND-TH ngày 26/11/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ủy quyền

thành lập đoàn đánh giá ngoài;

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ GD&ĐT

về việc ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt

chuẩn quốc gia đối với trường mầm non;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Mầm non và Giáo dục Tiểu học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá ngoài và công nhận trường mầm non đạt

chuẩn quốc gia gồm các ông/bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Đoàn đánh giá ngoài có nhiệm vụ thực hiện đánh giá ngoài và công

nhận trường mầm non đạt chuẩn Quốc gia theo đúng quy định hiện hành; Thời

gian làm việc thực hiện theo kế hoạch của trưởng đoàn; Đoàn đánh giá ngoài

trường mầm non tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng phòng chức năng, chuyên môn Sở

GD&ĐT; Trưởng phòng GD&ĐT các huyện: Tân Lạc, Cao Phong, Kim Bôi, Yên

Thủy; Hiệu trưởng trường mầm non thực hiện đánh giá ngoài và các ông, bà có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, GDMN&GDTH(MT05b).

GIÁM ĐỐC

 Bùi Thị  Kim Tuyến

DANH SÁCH

Đoàn Đánh giá ngoài trường mầm non Yên Trị, huyện Yên Thủy

(Theo Quyết định số      /QĐ-SGD&ĐT ngày      /12/2021

của Giám đốc Sở GD&ĐT)

Stt Họ và tên Đơn vị Chức vụ Nhiệm vụ

1 Ông: Nguyễn Đức Lương Sở GD&ĐT
Phó Giám

đốc
Trưởng đoàn

Bà: Nguyễn Thị Hồng

Diễm
Sở GD&ĐT

Trưởng

phòng

Phó Trưởng

đoàn

2 Ông: Nguyễn Minh Thắng Sở GD&ĐT
Phó trưởng

phòng

Thư ký

3

Bà: Quách Thị Mến

Sở GD&ĐT Chuyên viên
Tiêu chuẩn 1 (Từ

TC 1 đến TC 5)

4
Bà: Nguyễn Thị Lan

Hương

Phòng GD&ĐT

huyện Tân Lạc

Hiệu trưởng Tiêu chuẩn 1 (Từ

TC 6 đến TC 10)

5
Bà: Bùi Thị Tuyết Trường MN

Thanh Hối, huyện

Tân Lạc

Hiệu trưởng
Tiêu chuẩn 2

6
Bà: Bùi Thị Lựu Trường MN Tử

Nê, huyện Tân

Lạc

Hiệu trưởng
Tiêu chuẩn 3

7
Bà : Bùi Thị Hiên Trường MN Ngổ

Luông, huyện

Tân Lạc

Phó Hiệu

trưởng Tiêu chuẩn 4

8
Bà: Trần Thị Thanh Hoa Trường MN

Mường Khến,

huyện Tân Lạc

Phó Hiệu

trưởng
Tiêu chuẩn 5

Thời gian làm việc: Thực hiện theo Kế hoạch của Trưởng đoàn đánh giá ngoài.

DANH SÁCH

Đoàn Đánh giá ngoài trường mầm non Kim Truy

và trường mầm non Thượng Tiến, huyện Kim Bôi

(Theo Quyết định số      /QĐ-SGD&ĐT ngày      /12/2021

của Giám đốc Sở GD&ĐT)

Stt Họ và tên Đơn vị Chức vụ Nhiệm vụ

1 Ông: Nguyễn Đức Lương Sở GD&ĐT
Phó Giám

đốc
Trưởng đoàn

2
Bà: Nguyễn Thị Hồng

Diễm
Sở GD&ĐT

Trưởng

phòng

Phó Trưởng

đoàn

3 Ông: Nguyễn Minh Thắng Sở GD&ĐT
Phó trưởng

phòng

Thư ký

4

Bà: Quách Thị Mến
Sở GD&ĐT Chuyên viên

Tiêu chuẩn 1 (Từ

TC 1 đến TC 5)

5 Bà: Bùi Thị Hoa

Trường MN

Đông Phong,

huyện Cao Phong

Hiệu trưởng Tiêu chuẩn 1 (Từ

TC 6 đến TC 10)

6 Bà: Nguyễn Thị Nhuận

Trường MN Yên

Lập, huyện Cao

Phong

Hiệu trưởng
Tiêu chuẩn 2

7 Bà: Phạm Thị Hạnh

Trường MN Sao

Sáng, huyện Cao

Phong

Phó Hiệu

trưởng Tiêu chuẩn 5

8 Bà: Đào Thị Thu Trang

Trường MN Bình

Thanh, huyện

Cao Phong

Phó Hiệu

trưởng Tiêu chuẩn 3

9 Bà: Phạm Thị Ánh Tuyết

Trường MN Bắc

Phong, huyện

Cao Phong

Phó Hiệu

trưởng Tiêu chuẩn 4

Thời gian làm việc: Thực hiện theo Kế hoạch của Trưởng đoàn đánh giá ngoài.

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-12-02T09:58:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T11:12:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T11:12:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T11:12:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T11:12:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T11:12:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T11:13:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T11:13:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!